
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Kupující: EKO servis Zábřeh s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 

IČO/DIČ:  25896903/CZ25896903 

Osoba oprávněná jednat jménem či za kupujícího: Bc. Milan Doubravský – jednatel 

Telefon: +420 603 856 142 

E-mail: jednatel@ekozabreh.cz 

Bankovní spojení: 5917940267/0100 

 
 (dále jen „kupující”) 

  

Prodávající: CROY s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

IČO/DIČ:  45147647 / CZ45147647 

Osoba oprávněná jednat jménem či za prodávajícího: Ing. Ladislav Vybíral, jednatel 

Telefon: +313 251 111 

E-mail: unimog@croy.cz 

Bankovní spojení: KB, a. s. , č. účtu: 239940-221/0100 

 
 (dále jen „prodávající“) 

 

I.  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I.1 Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavřena na základě výsledků zadávacího/výběrového řízení na 
zakázku s názvem Pořízení vozidla na svoz separovaných odpadů-EKO servis Zábřeh s.r.o. .  
 

I.2 Prodávající se zavazuje za podmínek dále uvedených, že kupujícímu dodá zboží specifikované v čl. II. této 
smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

II.  
PŘEDMĚT KOUPĚ 

II.1 Předmětem koupě je 1 ks svozového vozidla sestávající se z podvozku, nástavby s rotačním stlačováním, 
vyklápěče a vážního systému a celkem 502 ks nádob na bioodpad: 

Podvozek:  MAN TGS 26.400 6X2-4 

Nástavba s rotačním stlačováním: FAUN Eotopress 521L 

Vyklápěč Zoeller 2322 W+l 

mailto:jednatel@ekozabreh.cz
mailto:unimog@croy.cz


 2 

Vážní systém MOBA 

485 ks nádob na bioodpad objem 240 l CONTENUR 

17 ks nádob na bioodpad objem 1100 l CONTENUR 

 

II.2 Prodávající se zavazuje, že zboží, které je předmětem koupě, je nové, nepoužité a v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a provedení blíže specifikovaném v příloze č. 1 – 
Technická specifikace. 

III.  
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

III.1 Prodávající prohlašuje, že provedení zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým 
normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je 
prosté i jakýchkoliv dalších právních a faktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž jeho 
smluvní volnost není nikterak omezena.  

III.2 Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu, 
v jakém se ke dni převodu nachází. 

III.3 Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že předmět koupě bude spolufinancován z prostředků 
Evropské unie a pokud nedodá předmět koupě řádně a včas, může kupujícímu způsobit škodu spočívající 
ve ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků. 

IV.  
KUPNÍ CENA 

IV.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě následující kupní cenu: 

 

Předmět koupě Kupní cena bez DPH DPH 
Kupní cena včetně 

DPH 

Podvozek:  2 871 700,- 603 057,00 3 474 757,00 

Nástavba s rotačním 
stlačováním: 

2 587 000,- 543 270,00 3 130 270,00 

Vyklápěč 689 000,- 144 690,00 833 690,00 

Vážní systém 667 800,- 140 238,00 808 038,00 

485 ks nádob na 
bioodpad objem 240 l 

497 700,- 104 517,00 602 217,00 

17 ks nádob na 
bioodpad objem 1100 l 

112 900,- 23 709,00 136 609,00 

Celkem 7 426 100,- 1 559 481,00 8 985 581,00 

 
IV.2 Kupní cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu zboží a veškeré náklady na plnění zakázky, tj. včetně 

dopravy (skladování, zabalení, naložení a vyložení) a zaškolení obsluhy. Kupní cena zahrnuje i všechny další 
poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí s dodávkou zboží. 

V.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 



 3 

V.1 Kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

V.2 Kupní cena bude uhrazena v českých korunách na bankovní účet prodávajícího na základě faktury vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím bude mít náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, faktura je též zúčtovacím daňovým dokladem na dodané zboží, a bude 
tak splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Na faktuře bude 
uvedeno číslo a název projektu: CZ.05.01.05/05/23_059/0003320, Pořízení vozidla na svoz separovaných 
odpadů-EKO servis Zábřeh s.r.o. 

V.3 Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlouvy a příslušných právních předpisů. Prodávající je 
povinen fakturu či daňový doklad opravit. 

V.4 Všechny faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů. V případě vrácení faktury prodávajícímu podle 
předchozího odstavce započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadné faktury. Faktura je 
zaplacená okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. 

VI.  
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

VI.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v následujících termínech: 
  

Předmět koupě Termín dodání 

Svozové vozidlo do 31.10.2025 

nádoby do 30.4.2025 

 
  

VI.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu sídla kupujícího. 

VI.3 Společně s předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží 
vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do místa plnění a jeho dalšímu užívání. 
Doklady je prodávající povinen předat v jejich originálním provedení.  

 
VI.4 Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické 

specifikaci dle přílohy č. 1, je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady. 
 

VII.  
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA 

VII.1 O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Nebezpečí 
škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího protokolu k tomuto 
zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé kupní ceny. 

 

VIII.  
ZÁRUČNÍ DOBA 

VIII.1 Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu: 

- 60 měsíců v případě nádob, 
- 36 měsíců v případě nástavby a vyklápěče, 



 4 

plně způsobilý k řádnému užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě 
jako celku a bez jakýchkoli vad jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále 
prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná 
běžet ode dne převzetí předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího 
z vad se záruční doba přerušuje a opětovně začíná svůj běh po dni odstranění vytýkané vady.  

VIII.2 Místem záručního servisu předmětu koupě, není-li stanoveno jinak, je provozovna servisu prodávajícího anebo 
provozovna jím pověřeného servisu. 

VIII.3 Bude-li záruční nebo pravidelný servis předmětu koupě prováděn v jiném místě, než je uvedeno v předchozím 
odstavci, je přistavení a vyzvednutí předmětu koupě z provozovny servisu nákladem kupujícího.  

IX.  
ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

IX.1 Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí: 

IX.1.1 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí prodávající 
i u svých poddodavatelů, 

IX.1.2 sjednání a dodržování smluvních podmínek vůči svým poddodavatelům srovnatelných s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; 
uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční 
doby shodná s touto smlouvou, 

IX.1.3 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění této smlouvy, 
a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany prodávajícího za konkrétní plnění. 

IX.2 Za porušení povinností souvisejících s odpovědným veřejným zadáváním je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ. 

X.  
SANKCE 

X.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

X.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo s odstraněním vytčené vady je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, resp. zboží, u kterého je 
prodávající v prodlení s odstraněním vytčené vady, za každý započatý den prodlení.  

X.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany.   

X.4 Právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

XI.  
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

 



 5 

XI.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky 
zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména 
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje nebo nesplňoval kvalifikační 
předpoklady stanovené zadavatelem.  

XI.2 Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
XII.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (poslední smluvní stranou) a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

XII.2 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
XII.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. 
 

XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
stejnopis. 

 
XII.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

 
 Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu 
 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy: 
 
 
Kupující: 
 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno:  Bc. Milan Doubravský 
Funkce: jednatel 
Datum:  
 
 
Prodávající: 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno: Ing. Ladislav Vybíral 
Funkce: jednatel 
Datum:  

 
 
 

 
  



 6 

Příloha č. 1 
Technická specifikace 

 
 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

Speciální vozidlo na svoz separovaných odpadů: 
Univerzální rozsah použití pro svoz separovaných odpadů, (papír, plast, sklo, 
bioodpad) vybaven zařízením pro zvážení a evidování jednotlivých nádob 

ANO ANO 

Celková hmotnost vozidla max 28.000 kg 27 000 kg 

Technická nosnost přední nápravy, odpružení parabolickými pery min. 8.000 kg   8 000 kg 

Technická nosnost zadní nápravy, odpružení vzduchové min. 12.000 kg 12 000 kg 

Technická nosnost vlečené nápravy min. 8.000 kg   9 000 kg 

Užitečná hmotnost vozidla s nástavbou min. 10 500 kg 10 500 kg 

Nástavba s rotačním stlačováním: 

Užitný objem nástavby min. 21 m3 21 m3 
Sběrná nádoba kruhového průřezu s rotačním bubnem a lisovacím šnekem v zadní 
části 

ANO ANO 

buben je vpředu a vzadu uložen na ložiscích ANO ANO 
Pohon bubnu hydrostatický s pastorkem na obvodu. Součástí hydrostatického systému 
je planetová převodovka. Uzavřený hydraulický okruh pohonu. 

ANO ANO 

funkce automatického zvyšování otáček motoru vozidla v návaznosti na činnost 
nástavby 

ANO ANO 

elektronické jištění a řízení všech funkcí nástavby ANO ANO 
zadní výklopné víko je vybaveno automatickým odjišťováním a zajišťováním, přičemž 
je hydraulický rozvaděč umístěn mimo dosah znečištění   

ANO ANO 

integrovaný mezirám pro výsypné zařízení dle normy DIN 30 731.    ANO ANO 
utěsnění zadního víka pro popeloviny a bio odpad vč. výpustného ventilu ze záchytné 
vany 

ANO ANO 

šnek zadního víka s navařením desek ze speciální otěruvzdorné oceli ANO ANO 

zadní díl z otěruvzdorného materiálu ANO ANO 

Ovládací prvky nástavby umístěny vzadu na straně vč. akustické kontroly a signalizace ANO ANO 

koncová a směrová světla ANO ANO 

Zadní stupačky pro obsluhu ANO ANO 

Madla na nástavbě ANO ANO 
4x výstražný oranžový LED maják (vpředu/vzadu) na nástavbě, na podvozku 2x 
výstražný zakrytovaný oranžový LED maják a 4x oranžové blikače "predátory" do 
mřížky chladiče 

ANO 
ANO 

odhlučnění bubnu vč. krytí odhlučňovacího potahu ANO ANO 

vana na tekutiny včetně výpustného ventilu ANO ANO 

2 x zpětné a 1x mlhové světlo   ANO ANO 

4 x pracovní světlo vzadu a 2 x mezi nápravami ANO ANO 

16 pólová zásuvka pro propojení do zadní části víka pro zapojení zved. zařízení ANO ANO 

automatické zvednutí zvedacího zařízení při jízdě vzad i vpřed ANO ANO 
bezpečnostní zadní zátěžové stupačky s blokací zpátečky, možnosti zvedání z místa 
řidiče a omezením rychlosti. Na základě ČSN EN 1501-1 v platném znění (vozidla pro 
svoz odpadu) 

ANO 
ANO 



 7 

držák na lopatu a metlu    ANO ANO 
 kamera v přední a zadní části s barevným monitorem v kabině vozidla se záznamem 
v délce minimálně 14 dní 

ANO 
ANO 

bezpečnostní spojka pro vypnutí při nadměrné zátěži ANO ANO 

centrální mazání   ANO ANO 

zadní blatníky, boční zábrany proti vklínění ANO ANO 
zadní rám pro uchycení  zvedacího zařízení, hydraulické propojení se zvedacím 
zařízením rychlospojkou 

ANO 
ANO 

1x schránka na nářadí – plastová   ANO ANO 

barva RAL 1021- žlutá (zadní víko a vyklápěč) ANO ANO 

barva RAL 9010 - bílá (střední část – buben) ANO ANO 

 Vyklápěč:  

Automatický dělený hřebenový vyklápěč pro vyprazdňování nádob s instalací 
dynamických vah pro nádoby 80/340L, 500-1300L 
 

ANO 

ANO 

Způsob vyprazdňování:   

a) pomocí zabudovaných háků-    110 l dle DIN 6629 ANO ANO 

b) pomocí hřebenu    80 - 340 l dle EN 840-1 
                                 500 - 1100 l dle EN 840-2 
                                 770 - 1100 l dle EN 840-3 

ANO 
ANO 

c) pomocí dvou postranních ramen a čepů  500 - 1100 l dle EN 840-2/3 ANO ANO 

pojištění proti přetížení nádob ANO ANO 

provedení vyklápěče zamezující promáčknutí popelnic ANO ANO 

elektrické ovládání vyklápěče na obou stranách ANO ANO 

časový cyklus vyprazdňování nádob u nádob 110 – 240 l  max. 9 sec 9 sec 

časový cyklus vyprazdňování nádob u nádob 1100 l max. 13 sec 13 sec 

Centrální mazání ANO ANO 

 RAL žlutá 1021 ANO ANO 

 Vážní systém:  
Úředně ověřitelný vážní systém určený pro obchodní styk, včetně kalibrace a výstupu 
s identifikací zákazníka a druhu odpadu.  

ANO 
ANO 

Systém je umístěn ve vyklápěči a umožňuje zvážení a evidenci jednotlivých nádob s 
transpondérem s technologií HDX i bez transpondéru, včetně tisknutí vážního lístku. 

ANO 
ANO 

Data jsou dále odesílána online prostřednictvím GPRS a zálohována pomocí USB 
klíče 

ANO 
ANO 

 Podvozek:  

třínápravový podvozek 6 x 2, ANO ANO 

rozvor mezi 1 a 2 nápravou  Max. 3900 mm 3900 mm 

2. zadní náprava hnaná a 3. zadní náprava řiditelná ANO ANO 

elektronicky řízený vznětový motor o výkonu    Min. 280 kW 294 kW 

splňující platné emisní limity min. EURO 6 E ANO ANO 

splňující požadavky na nízkoemisní vozidlo kategorie N3 dle § 3 písm. c) zákona 
360/2022 Sb. 

ANO 
ANO 

12 stupňová převodovka, s automatickým řazením převodových stupňů, včetně režimu 
vyproštění 

ANO 
ANO 

Kabina v provedení denní s prostorem za sedadly, topení, protiprachový filtr, ANO ANO 



 8 

nastavitelná vzduchem odpružená sedačka, centrální zamykání, tónovaná 
okna, automatická klimatizace, tlaková přípojka s tlakovou pistolí 

Bez tachografu, homologace: vozidlo zvláštního určení SG ANO ANO 

počet sedadel v kabině – tři ANO ANO 
zrcátko na obrubník vpravo a vlevo, zpětné zrcátko vyhřívané a elektronicky 
nastavitelné, širokoúhlé vyhřívané zrcátko vpravo a vlevo, ramena zrcátek pro šířku 
nástavby 2500 - 2600 mm 

ANO ANO 

Handsfree ANO ANO 

Autorádio ANO ANO 

Barva kabidny žlutá RAL 1021 ANO ANO 

Brzdy vybavené ABS, zastávková brzda ANO ANO 

ABS   ANO ANO 

ASR regulace prokluzu pohonu ANO ANO 

vedlejší vývod z motoru pro pohon nástavby    ANO ANO 

sání vzduchu vytažené nahoru se suchým vzduchovým filtrem ANO ANO 

ocelový nárazník třídílný s ochranou chladiče ANO ANO 
Na 1 a 2 nápravě - 315/80/R22,5, disky ocelové 22,5 x 9,00 . 3 řiditelné náprava 
385/65R22,5 nebo 315/80/R22,5  

ANO ANO 

rezervní kolo    ANO ANO 

hadice pro huštění pneumatik min. 20 m s manometrem min. 20 m 20 m 

osvětlení pro jízdu ve dne ANO ANO 

ochranná mřížka světlometů ANO ANO 

zvedák 25 t ANO ANO 

Sněhové řetězy na hnanou nápravu (ručně instalované) ANO ANO 

2 podkládací klíny ANO ANO 

 Nádoby na bioodpad 485 ks:  
objem 240 l  ANO ANO 
barva hnědá  ANO ANO 
tloušťka materiálu nádoby  Min. 3 mm 3 mm 
konstrukce s nosností  
garantovaná nosnost nádoby bude doložena výrobcem nádoby. 

Min.110 kg 110 kg 

nádoba musí být vhodná pro vyprazdňování hřebenovým vyklápěčem svozového 
vozidla 

ANO ANO 

materiál HDPE  ANO ANO 
větrání víkem nádoby pomocí integrovaných zarážek ve víku ANO ANO 
sklopná a odnímatelná mřížka nad dnem nádoby, pod kterou odkapává vlhkost 
z odpadu 

ANO ANO 

odvětrávací otvory v bočních stěnách nádoby (větrací otvory o průměru 3 – 5 mm), 
minimálně na 1/3 plochy protilehlých bočních stěn, nebo podobné řešení které zajistí 
dostatečné odvětrání nádoby  

ANO ANO 

odpovídají ČSN EN 840-1 ANO ANO 
nádoby musí být odolné vůči vlivům chemickým, biologickým, UV záření, nízkým a 
vyšším atmosférickým teplotám 

ANO ANO 

nádoby budou mít dvě kolečka (minimální průměr 200 mm) s kovovou osou Min. 200 mm 200 mm 
numerace, každá nádoba bude mít první písmeno z názvu zadavatele a čísla na sebe 
navazující o velikosti písmen a číslic min 1,5 cm vyraženého metodou termotisku z 

ANO ANO 



 9 

přední části nádoby 

nádoby budou dodány včetně vík a polepů umístěných pod numerací, pouze kola a 
osy nenamontovány 

ANO ANO 

zástupce dodavatele bude přítomen při jednotlivých dodávkách ANO ANO 
použití minimálně 10 % recyklovaného materiálu  Min. 10 % 10 % 
100% recyklovatelnost po skončení životnosti ANO ANO 
použitý materiál neobsahuje těžké kovy  ANO ANO 

 Nádoby na bioodpad 17 ks:  
objem  Min. 1100 l 1100 l 
bez zámku ANO ANO 
barva nádoby hnědá ANO ANO 
materiál HDPE kontejner s horním výsypem ANO ANO 
otočná kolečka o průměru minimálně 200 mm (dvě s bržděním)  Min. 200 mm 200 mm 
nádoba musí být vhodná pro vyprazdňování hřebenovým vyklápěčem svozového 
vozidla 

ANO ANO 

kontejnery musí být v souladu s normami EN 840-1 až 6  ANO ANO 
nádoby musí být odolné vůči vlivům chemickým, biologickým, UV záření, nízkým a 
vyšším atmosférickým teplotám 

ANO ANO 

nádoby musí mít hladké povrchy zabraňující ulpívání odpadu ANO ANO 
nádoby budou dodány kompletní včetně vík a polepů ANO ANO 
zástupce dodavatele bude přítomen při jednotlivých dodávkách ANO ANO 
použití minimálně 10 % recyklovaného materiálu  Min. 10 % 10 % 
100% recyklovatelnost po skončení životnosti ANO ANO 
použitý materiál neobsahuje těžké kovy  ANO ANO 

 



 

Příloha č. 2 
Vzor předávacího protokolu 

___________________________________________________________ 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
___________________________________________________________ 

 
 

Kupující: EKO servis Zábřeh s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 

IČO/DIČ:  25896903/CZ25896903 

 
(dále jen „kupující“),  
 

tímto potvrzuje, 
 
že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 
 

Prodávající: CROY s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

IČO/DIČ:  45147647 / CZ45147647 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
následující zboží: 
 
[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.] 

 
Společně se zbožím převzal kupující od prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke zboží: 
[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se zbožím] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V _______ dne ________________  V ___________ dne ________________ 
 
Kupující      Prodávající 
 
 


		2025-03-11T15:03:59+0100
	Ladislav Vybíral


		2025-03-11T19:46:07+0100
	Bc. Milan Doubravský




